Mandato per dominum regem facto Franciscus
de Prohomine.

- XXI
1348, agosto, 21. Zaragoza.
Pedro 1V de Aragén manda al merino y al zalmedina de Zaragoza, que liberen
a cierlos presos para celebrar la entrada de Leonor de Portugal en la ciudad.
887, folio 48 verso.. '
Petrus, etc. Fideli suis Johanni Capata, domestico nostro, merino Cesar-
auguste, ac calmedine ciuitatis eiusdem vel corum loca tenentibus. Salu-

tem etc. Ecce quod Nos, ratione noui introitus facti in dicta ciuitale per
illustrem reginam Elionorem, consortem nostram carissiman, omnes illos

* Este habia fallecido poco antes, probablemente de'la peste negra.
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qui capli sunt in caplione uestra ciuilatis Cesarauguste, inculpati de crimi-
nibus quibuscumque, dum tamen non fuerint proditores, fabricatores false
moncte, violatores itinerum aut crimen lese magestati saut aliter non debeant
penam sustinere vel recipere corporalem quacumque ratione debitorum in
quibus obligatis existant quibuscumque personis a captione ipsa iuxta morem
solitum prouidimus absoluendos. Ita videlicet quod quilibel eorum teneatur
in posse uestro prestare juramentum de soluendo suis creditoribus corum
debita cum ad fortunam peruenerint pinguiorem. Eapropter vobis et vni-
cuique uestrum dicimus ¢t mandamus quatenus diclos captos a captione
predicta, vt predicitur, liberetis. Et hanc nostram prouisionem inuiolabiliter
obseruetis. Dat. Cesarauguste, XIH° Kalendas seplcmbrxs anno Domini
MeCCC°X°L octauo. Exa. Ro.
Mandato Domini Regis ego, Bernardus dc Bonastre.

XXII .
1348, noviembre, 23. Segorbe. :

Pedro IV de Aragén encarga a Antigono de Codinach, de la escribania regia,
cincuenta pendones.de lino con la insignia real y olros tantos con la de San
Anlonio. .

1062, folio 137 recto.

Petrus, elc. Fideli de domo nostra Antigono de’Codinach. Salutem ete.
Dicimus et mandamus uobis quatenus, incontinenti, visis presentibus, Taciatis
fieri de panno lini, quinquaginta pendones ad signum regale et alios quin-
quaginta ad signum Sancti Anthonii. Et hoc non mutetis seu diferatis aliqua

ratione. Propterca uolumus quod sollicitetis juratos et probos homines de
Muriueteris quibus super hoc Nos, cum alia Jitera nostra nuper scnpsnmus
ut faciant fieri quam cicius poterunt, vnam machinam et parari. Dat. in
ciuitale Sugurbii, IX° Kalendas Decembris, anno Domini millesimo CCC*XL°
octauo. Subs. A.

Jacobus Conesa, mandato regio facLo per Bernardum
de Capraria, consﬂmuum

_ XXI1I
1349, enero, 12. Valencia.

Pedro 1V de Aragén exime a Benjuhan Cabrit, médico de Barcelona, de lle-
var en su Iraje la rodela distintive de los Judws y lo auloriza para el uso de
armas defensivas.

887, folio 118 verso.

Nos Petrus, etc. Volentes te, Benjuhan Cabrit judeum phisicum Barchi-
none, respectu quorumdam domesticorum nostrorum super hiis instantium
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humiliter apud nos gracia prosequi et fauore, cum presenti tibi concedimus
-quod sigbum sive rotam quam alli judei terre nostre in suis vestibus deffe-
runt ct tenentur deferre, tu non tencatis portare immo absque rote signo
quocumgne valeas per omnem terram ct dominationem nostra ire, esse, stare
ct redire salue, pariter ct secure absque cuiuslibet metu pene ordinatione qua-
cumque facla et contrarium in aliqua, non obstante. Et volentes preterea te
gracia prosequi ampliori tibi concedendum, ducimus per eandem vt per
omnia et singula loca Cathalonie possis deferre arma prohibita de die et de
nocte ad tui persone deffensione absque pene cuiuscumque incursu edictis,
statutis vel orditationibus quibusuis et contrarium editis siue factis, obsisten-
tibus nullo modo. Mandamus itaque per eandem vniuersis et singulis officia-
libus et subditis nostris christianis et judeis presentibus et futuris, quatenus
concessionem graciarum huius quas dum nobis placuerit durare, volumus et
non vltra tibi obseruent et inuiolabiliter faciant et non contraueniant aliqua
ratione. In cuius rei testimonium presentem feri” jussimus nostro pendenti
sigillo munitam. Dat. Valencie, pridie idus januarii, anno Domini mille-

simo GCC°XL°VIIIe. Exa. Rodericus.

Bernardus de Bonastre, mandato regio
facto per vicecancellarium.

XXIV
1349, mayo, 13. Valencia.

Pedro IV de Aragén manda dl baile general de este Reino o a su lugarteniente
en Egea, que se efectien en el palacio real de Egea las reparaciones necesarias.

1062, folio 181 ro,

_ . Petrus, ctc. Dilecto consiliario nostro Petro Jurdani d Urries, haiulo regni
Aragonum generali vel eius locumtenenti in villa de Exca. Salutem et dilec-
tionem. Cum palacium nostrum dicte ville reparationem indigeat aliquali.
Ea propter uobis dicimus et mandamus quatenus, dictum palacium sumi-
tiendo occulis, opera necessaria in dicto palacio fieri faciatis et aliter ipsum
sit teneatis condirectum quod ad casum vel dirucionem in aliqua sui parte
nec deueniat culpa uestra. Quoniam nos mandamus magistro racionali curie
nostre vel alii cuicumque a nobis compotum audituro quod quidquid de
peccunia curie nostre in reparatione et condireccione dicti palacii expenditis
in compoto admittere tencatur vobis sibi exhibente presentem e compotum
in minimo de eo quod expenditis in operibus antedictis. Dat. Valencie, tertio
idus madii. Anno Domini M°CCC°X°L nono. Exa. Rodericus. '